
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
CODICE MINISTERIALE: CTIC85900R 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado  

Istituto Tecnico Commerciale AFM Turistico CTTD20000C 
Corso Serale (IP01) Servizi per l’Agricoltura e lo sviluppo rurale 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT) 

 
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874 

Decreto n. 314 del 06/05/2022 

                                                                                    Al  Sig. Palma Giovanni 

 

                                                                                    All’  Ufficio Scolastico Provinciale 

          Ufficio VII  

Ambito Territoriale di Catania    

 

                                                                                    Ai  Dirigenti Scolastici delle Scuole di   

                                                                                     Catania e provincia 

      

                                                                                    All’  Albo Scuola 

 

 

OGGETTO: Risoluzione anticipata del rapporto di lavoro a T.D. per dimissioni volontarie e  

                     Depennamento dalle graduatorie ATA A.S.2021/2022 del Sig. Palma Giovanni n.il 

         10/01/1963 a Vizzini (CT) C.F.: PLMGNN63A10M100B. 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO             il D.M. 50 del 03/03/2021; 

VISTA              la graduatoria di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2021/24; 

VISTO              il Contratto individuale di lavoro a T.D. stipulato con il Sig. Palma Giovanni nato a   

                          Vizzini il 10/01/1963 C.F.: PLMGNN63A10M100B, posizione in graduatoria n.95    

                          con punteggio 16,77, in qualità di  Collaboratore Scolastico per n. 36 ore  

                          settimanali, Prot.n.4745 del 21/09/2021, dal 21/09/2021 al 30/06/2022; 

PRESO ATTO delle dimissioni volontarie presentate dal Sig. Palma Giovanni a decorrere dal  

                         06/05/2022, Prot.n.3906 del 05/05/2022; 

VISTO             l’art.7 punto A comma 2 del D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 che dispone 

                         “.. l’abbandono della supplenza comporta la perdita della possibilità di conseguire  

                         qualsiasi tipo di supplenza conferita, sia sulla base delle graduatorie di cui all’art.2  

                         e 5, che delle graduatorie di Circolo e di Istituto, per l’anno scolastico in corso”. 

                                                                            DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa, che il contratto di lavoro a T.D. stipulato con il Sig.Palma 

Giovanni nato a Vizzini il 10/01/1963, cessa di produrre i suoi effetti con decorrenza 06/05/2022. 

Di conseguenza sara’ computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 

21/09/2021 al 05/05/2022. 

Pertanto, il Sig. Palma Giovanni verrà depennato dalle graduatorie di 3^ fascia del Personale Ata 

dal 06/05/2022 per l’a.s.2021/2022. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Salvatore Picone)  
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

                   e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
  

http://www.icvizzini.gov.it/



		2022-05-09T10:12:29+0200




